تطوير أعمالها وتحقيق أهدافها .

.  إجراء كافة المعاملات القانونية وإبرام العقود التي تراها مناسبة لأعمالها -١٣

القيام بأي عمل اخر يتفѧѧق مѧѧع نشѧѧاطها او يسѧѧهل تحقيѧѧق تلѧѧك الأغѧѧراض بمѧѧا يتفѧѧق مѧѧع القѧѧوانين  -١٤

والأنظمة والتعليمات النافذة .

) خمسة وعشرون مليار دينار عراقي .٢٥.٠٠٠.٠٠٠.٠٠٠رأسمال الشركة : ( -رابعاً:

الجهة المؤسسة / وزارة الموارد المائية  -خامساً:

المعѧѧدل وتخضѧѧع  ١٩٩٧) لسѧѧنة ٢٢الشركة وفقا لأحكام قانون الشѧѧركات العامѧѧة رقѧѧم ( تعمل -سادسا:

للنصوص القانونية والاحكام المبينة فيه .

المهندس

د اللهـاب عبـون ذيـع